

---

## **ACHIZITIE GRADINITA RAZA DE SOARE- MATERIALE PEDAGOGICE**

I.D.: 87497252

---

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 588,23 RON - 588,23 RON

---

Descriere: 1 122004 Biblioraft albastru - 4 cm BUC 2.00 11.76 23.53 2 160041 Plastilina super moale Set 2.00 57.98 115.97 3 122008 Biblioraft galben - 8 cm BUC 4.00 13.45 53.78 4 122019 Corector lichid BUC 2.00 2.10 4.20 5 110018 Carton alb - 100 de coli A4 180 g BUC 3.00 42.86 128.57 6 120816 Pasta alba de lipit BUC 3.00 9.24 27.73 7 120159 Cauciuc magnetic adeziv BUC 2.00 5.46 10.92 8 122034 Perforator mediu BUC 1.00 18.49 18.49 9 122037 Capsator cu decapsator BUC 1.00 9.24 9.24 10 122032 Banda corectoare BUC 3.00 4.20 12.61 11 120880 Pastile arici autocolante BUC 2.00 15.13 30.25 12 122076 Tavita alba BUC 4.00 13.45 53.78 13 122118 Folii de plastifiat A4 BUC 2.00 49.58 99.16

---